

Data e hora da consulta: 22/11/2023 11:26

Usuário: ***.867.155-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
160176	COMANDO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP

Município	UF	Telefone

Ano	Tipo	Número
2023	NE	1713

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	174399	1000000000	339030	530012	DF0000HSAP4

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
17/11/2023	Ordinário	64278.022607/2023-78	0,0000	5.737,92

Favorecido

Código	Nome

Endereço	CEP

Município	UF	Telefone
	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação			
126	PREGAO			
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-

Descrição

RECURSO OP CARRO-PIPA, 2023NC015263-DGO, DE 11 OUT 23, LIC PE 11/2023, UG 160176, REQS: DIEX Nº 198 E 201-STI/CMDO 1º GPT E, DE 14 NOV 23, FINDE: AQS DE MATERIAL DE TIC - REPOSIÇÃO.

Local da Entrega

AVENIDA PRESIDENTE EPITÁCIO PESSOA, 2205, BAIRRO ESTADOS, JOÃO PESSOA - PB. CEP 58040-000

Informação Complementar

16017605000112023 - UASG Minuta: 160176

Sistema de Origem

COMPASNET-ME



Data e hora da consulta: 22/11/2023 11:26

Usuário: ***.867.155-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 5.737,92

Subelemento 17 - MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00057 - DISCO MAGNÉTICO, MEMÓRIA 250 GB, VELOCIDADE TRANSFERÊNCIA 550 MBPS, APLICAÇÃO ARMAZENAMENTO DADOS, TAMANHO 2.5 POL, MODELO SSD, INTERFACE SATA 2.0	1.319,92

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/11/2023	Inclusão	8,00000	164,9900	1.319,92

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00084 - PLACA CONTROLADORA VÍDEO, TAMANHO MEMÓRIA 2 GB, RESOLUÇÃO IMAGEM 7680 X 4320 DPI, PADRÃO IMAGEM VGA, MODELO DUAL MULTIVIEW:3X, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SUPORTE PARA DUAL LINK DVI, PADRÃO GDDR5	2.585,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/11/2023	Inclusão	5,00000	517,0000	2.585,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00089 - PLACA MÃE, APLICAÇÃO INTEL LGA-1151, TIPO PORTAS SERIAL E PARALELA, MEMÓRIA EXPANSÃO DDR4 COM SOM, VIDEO E REDE GB, REFERÊNCIA ASUS H110M-CS/BR	1.833,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/11/2023	Inclusão	3,00000	611,0000	1.833,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

Gestor Financeiro

***.442.410-**

***.929.024-**

20/11/2023 14:24:25

20/11/2023 15:04:05

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/11/2023 15:04:05	Alteração

**MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA**



TERMO DE ENCERRAMENTO DO VOLUME IV

Aos vinte e sete dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e três, procede-se o encerramento do VOLUME IV o Pregão Eletrônico nº 11/2023, NUP 64278.001331/2023-94, que se encerra com a folha nº 799.

[Redacted Signature]

Auxiliar da Seção de Aquisições, Licitações e Contratos
Comando do 1º Grupamento de Engenharia

EM BRANCO